Il periodo per la partecipazione al gioco a premi si svolge dal 02.02.2026 

dalle ore 8 fino al 30.11.2026 alle ore 13.   

Valore e estrazione dei premi: 

In totale vengono assegnati 8 (otto) JBL Partyboxen Club 120 come premi con un valore complessivo 

di € 2.936,64 (euro duemilanovecentotrentasei/64) IVA incl. La cauzione per la manifestazione a 

premio è prestata mezza fideiussione bancaria (importo cauzione prestata sull’importo netto € 

2.407,08). I giovani nati nel periodo sopraindicato che hanno aperto un conto corrente “junior” (classe: